



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Burmistrz Miasta Mława ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r.

Publikowane od

08.03.2018 00:00:00

Publikowane do

08.04.2018 00:00:00



Zachęcamy przedstawicieli organizacji pozarządowych do aplikowania w otwartych konkursach ofert ogłoszonych przez Burmistrza Miasta Mława na 2018 rok. Są to następujące rodzaje zadań: w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia, pomocy osobom z niepełnosprawnością, w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2018 r.

Przy współpracy z organizacjami pozarządowymi realizowane będą w Mławie w 2018 roku następujące zadania:

ZADANIE I:

Opracowanie, wydanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji w formie folderów, książek, katalogów, nagrań fonograficznych i audiowizualnych o tematach dotyczących Mławy;

ZADANIE II:

Organizacja inicjatyw, przedsięwzięć, imprez, uroczystości przeprowadzanych dla mieszkańców Mławy na Estradzie w Parku Miejskim w następujące niedziele 2018 roku: 27 maja, 10 czerwca, 29 lipca, 12 sierpnia, 9 września.

ZADANIE III:

Organizowanie lub uczestnictwo w przedsięwzięciach podtrzymujących tradycję narodową pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, między innymi zawartych w kalendarzu imprez na 2017 rok, a także przedsięwzięć związanych z ogłoszonym Uchwałą z 25 maja 2017 Sejmu RP VIII kadencji o ustanowieniu roku 2018 Rokiem Jubileuszu 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości, Uchwałą z 7 grudnia 2017 Senatu RP IX kadencji o ustanowieniu roku 2018 Rokiem Niepodległości Polski oraz Uchwałą Nr XXXVI/439/2017 Rady Miasta Mława z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie

ustanowienia roku 2018 Rokiem Klemensa Henryka Sokalskiego.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

67 000 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych)

Treść ogłoszenia: <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-kultury-sztuki-ochrony-dobr-kultury-i-dziedzictwa-narodowego-w-2018-r.html>

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2018 r.

Przy współpracy z organizacjami pozarządowymi realizowane będą w Mławie w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2018 r. następujące zadania:

- działalność edukacyjna, zdrowotna oraz kulturalnooświatowa na rzecz w wieku emerytalnym;
- tworzenie systemu ustawicznego kształcenia osób w wieku emerytalnym, samokształcenie oraz podnoszenie kwalifikacji i rozwijania zainteresowań pod okiem specjalistów;
- stymulowanie rozwoju osobistego oraz sprawności intelektualnej i fizycznej osób w wieku emerytalnym; poprawienie jakości życia osób w wieku emerytalnym (np. pogadanki nt. zdrowego stylu życia);
- integracja osób w wieku emerytalnym (imprezy kulturalne i rekreacyjne, wycieczki, wieczorki zapoznawcze i taneczne);
- zajęcia ruchowe, terapeutyczne dla osób w wieku emerytalnym; czynne poradnictwo dla osób w wieku emerytalnym.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)

Treść ogłoszenia: <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-dzialalnosci-na-rzecz-osob-w-wieku-emerytalnym-w-2018-r.html>

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia, pomocy osobom z niepełnosprawnością w 2018 roku

Przy współpracy z organizacjami pozarządowymi zaplanowane do realizacji w 2018 roku są następujące zadania:

- Organizowanie aktywnych form spędzania czasu osób z niepełnosprawnością – organizowanie imprez integracyjnych – kulturalnych, sportowych, edukacyjnych zajęć sportowych, turystycznych, rekreacyjnych, artystycznych;
- Realizacja programów edukacyjnych kształtujących pozytywny wizerunek osób z niepełnosprawnością;
- Programy profilaktyczne służące poprawie stanu zdrowia fizycznego i psychicznego osób z niepełnosprawnością;
- Działania na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa osób z niepełnosprawnością w życiu społecznym.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

25 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

Treść ogłoszenia: <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-polityki-spoecznej-ochrony-zdrowia-pomocy-osobom-z-niepelnosprawnoscia-w-2018-roku.html>

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2018 r.

Przy współpracy z organizacjami pozarządowymi zaplanowane do realizacji w 2018 roku są następujące zadania:

1. Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
2. Pomoc osobom ubogim, bezdomnym i zagrożonym bezdomnością.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację:

12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych)

Treść ogłoszenia: <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-pomocy-spoecznej-w-tym-pomocy-rodzinom-i-osobom-w-trudnej-sytuacji-zyciowej-oraz-wyrownywania-szans-tych-rodzin-i-osob-w-2018-r.html>

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w 2018 r.

Konkurs ma na celu wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych w zakresie w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w formach wyjazdowych, półkolonii, kolonii, biwaku, wycieczki lub obozu, a w szczególności:

- promocja zdrowego, aktywnego stylu życia;zapewnienie atrakcyjnych form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież;
- nauka umiejętności społecznych chroniących przed uzależnieniami;
- organizowanie aktywnych form wypoczynku dla mieszkańców Mławy w tym w szczególności dla dzieci i młodzieży bezpiecznego, atrakcyjnego wypoczynku

letniego ze szczególnym uwzględnieniem dzieci ze środowisk zagrożonych patologią.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)

Treść ogłoszenia: <http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w-zakresie-dzialalnosci-na-rzecz-dzieci-i-mlodziezy-w-tym-wypoczynku-dzieci-i-mlodziezy-w-2018-r.html>

Zasady przyznawania dotacji: zgodnie z art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450)

Termin składania ofert: do 2 kwietnia 2018 r. (poniedziałek)

Termin realizacji zadania: do 15 grudnia 2018 r.

Osobą uprawnioną do kontaktów z organizacjami pozarządowymi jest Pełnomocnik Burmistrza Miasta d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi – Agnieszka Puzio Dębska, telefon 23 654 64 33, wew. 701, tel. kom. 604417109 e-mail: agnieszka [dot] debska@mlawa [dot] pl

Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z:

- Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
- Zarządzeniem Nr 138/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania otwartych konkursów na realizację zadań publicznych finansowanych lub współfinansowanych ze środków z budżetu Miasta Mława

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/burmistrz-miasta-mlawa-oglosil-otwarte-konkursy-ofert-na-realizacje-zadan-publicznych-w>